
 

Månedsbrev for stjernegruppa 
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«Oktober forsvant i et stormkast, og november kom seilende inn, på hvite små vinterføtter, 

og røde, frostkalde kinn». 

Da var oktober plutselig over. Vi på stjernegruppa har denne måneden kost oss veldig med 

temaet Bondegården. I september var vi opptatt med å bli kjent med barnehagen og dyrene 

på bondegården. Nå som vi er blitt godt kjent med barnehagen og temaet bondegården er 

det veldig spennende å lære enda mere om dyra.  Vi har sett på noe av maten vi får fra kua, 

høna, grisen og geita. Vi måtte også smake på hvordan maten smakte. I etterkant har vi sett 

at dette har skapt et nytt samtaletema rundt måltidene. Fra en barnemunn: «Mmm, nå 

spiser jeg grisen, og den smaker best». Vi har også sett og luktet på hva kua, hesten og sauen 

liker å spise. Vi hadde en samlingsstund med bilder av dyra og viste frem maten som var silo, 

høy, halm, kraftfôr til hest og ku, hestegodteri, gulrot og eple. Gulerøttene og eplene ble 

kvalitetssjekket ved at barna smakte på dem. Hver onsdag har vi hatt formingsaktivitet der vi 

har laget ett dyr fra bondegården. Vi har også laget en overraskelsesgave i forbindelse med 

farsdag. Vi har prøvd å tilpasse formingen til at det skal være barnas produkt, på deres egne 

premisser. Vi tvinger ingen barn, men oppmuntrer for å skape en positiv erfaring med 

formgiving. 

På mandager, som er turdag, har vi vært heldige med været, og har derfor vært på korte og 

lange turer. Vi har gått flere ganger til fotballbanen, og da uten vogn. På hjemturen har det 

vært noen slitne bein, men da er det greit å bli båret litt. På fotballbanen har vi hatt med oss 

ball og noen ganger funnet ball som ligger på fotballbanen. Flere av barna er veldig glad i å 

sparke og kaste ball. Vi har også tatt med oss «fallskjermen». Der har stjernegruppa sittet 

under, mens vi synger sanger. De største barna på stjernegruppa har også fått gått noen 



lengre turer sammen med Anne Lise. En tur vi også har gått er ned til «bommen». Der har 

barna fått løpt etter skogsveien. På turen har vi stoppet opp og smakt på blåbær, tyttebær 

og snakket om det vi har sett på veien.  

Oktober er en høstmåned, og vi på stjernegruppa har undret oss over hva den bringer med 

seg. Ute i barnehagen har vi sett på blader og deres farger. Inne har vi tatt med oss høsten 

inn og kjent på den med hendene og føttene våre i sansekaser. Dette var både skummelt, 

morsomt og ekkelt. I sansekassene hadde vi blader, våt mose, sand og kaldt vann. 

Vi på stjernegruppa synger veldig masse. Dette er noe barna er med på å medvirke hver dag. 

De er veldig glad i sang, og vi har derfor minst en sangsamling hver uke. I sangsamlingen har 

vi fortsatt med posen med bondegårdsdyr. Posen inneholder en gris, ku, hest, sau og geit. Vi 

har også hatt bevegelsessamlinger der vi synger” hode, skulder, kne og tå”,” Alle barna 

klapper”, ”tommelfinger” osv.  

Barnas medvirkning i forhold til tema er det viktig å huske på, og det er viktig for oss voksne 

å kunne være fleksible i forhold til planer av og til. Noen ganger så blir ikke planene helt som 

vi hadde tenkt, og vi gjør kanskje noe annet enn hva vi hadde planlagt. 

November er den siste måneden for temaet «Bondegården». Vi skal fortsette å bli enda 

bedre kjent med bondegårdsdyra. Vi har startet med et lite eventyr om Per Olsen på 

bondegården. Dette vil vi prøve å ta frem minst en gang i uka.  Vi håper også på å få besøk av 

en eller to hester til i barnehagen. Hvor kult hadde det ikke vært å fått sett og klappet en 

hest, som vi har snakket så mye om? Siste uka i oktober vil vi ha en avsluttende fest av 

temaet bondegården. Da vil det bli utstilling av produktene til barna, og vi håper alle foreldre 

vil komme og titte på. Vi vil også stelle i stand en skikkelig bondegårdsfest med god mat og 

drikke for barna for å markere en avslutning på temaet. 

For å skape en rolig og stressfri adventstid, vil vi på stjernegruppa lage julegaver nå i 

november. 

Med hilsen fra Eirin og resten av personalet på stjernegruppa 

 


